

Forte Visco Top



Nowoczesny czterosegmentowy materac zaprojektowany z...

  

Ocena Nie ma jeszcze oceny

Cena

1621,00 pln

Przed promocją: 1621,00 pln

[Zadaj pytanie o produkt](#)

Opis produktu

Znakomita regeneracja podczas snu.

- Nowoczesny czterosegmentowy materac zaprojektowany z dbałością o każdy szczegół. Zapewnia każdej części Twojego ciała idealne podparcie i efektywny wypoczynek.
- Zewnętrzne strefy podłoża materaca gwarantują idealne dopasowanie w okolicy ramion i lędźwi poprzez zastosowanie specjalnie zaprojektowanej zimnej pianki.
- Specjalna część środkowa podstawy wkładu z gęstej zimnej pianki zapewnia ergonomiczne położenie ciała i efektywne podparcie kręgosłupa.
- Zewnętrzna warstwa wykonana z miękkiej i przyjaznej w dotyku pianki VISCO z nacięciami wykonanymi według nowoczesnej technologii stanowi gwarancję komfortu i uczucia lekkości.
- Ekskluzywnie wykonany pokrowiec z przyjemnej dla skóry dzianiny posiada perfekcyjne właściwości klimatyzujące.

Kolekcja materacy TOP : Forte Visco Top

PARAMETRY TECHNICZNE



Wkład	
Wysokość wkładu	20 cm
Wysokość materaca	22 cm
Cred 1	Pianka termoelastyczna CELSIUS o gęstości 50 kg/m ³ i wysokości 5 cm. Jest materiałem stworzonym w latach 70-tych w centrum badawczym NASA, celem zainicjowania jej w nowych obszarach technologii przez amerykańską flotę kosmiczną. W późniejszych czasach znalazła zastosowanie zarówno w medycynie, jak i w produkcji materacy i poduszek. Pianka VISCO najnowszej generacji umożliwia redukcję napięcia wrażliwych obszarów ciała, czuła reakcja na jego nacisk i temperaturę. Dopasowując się do niego w jedyny w swoim rodzaju sposób. Dodatkowo pianka ta redukuje potrzebę ciągłej zmiany poziey spania, przez co wspomaga elastyczny sen.
Cred 2	Pianka wysokoelastyczna RICOHLUX o gęstości 40 kg/m ³ i wysokości 15 cm. Surowiec o dużej sprężystości łączy w optymalny sposób zalety wszystkich znanych materiałów do spania. Dzięki wysokiej elastyczności punktowej gwarantuje redukcję nacisku w dowolnej pozycji spania. Zaletą materacy z pianki RICOHLUX jest ich duży ciężar obciążeniowy, co gwarantuje ich długą żywotność.
Cred 3	Pianka wysokoelastyczna RICOHLUX o gęstości 50 kg/m ³ i wysokości 15 cm. Surowiec o dużej sprężystości łączy w optymalny sposób zalety wszystkich znanych materiałów do spania. Dzięki wysokiej elastyczności punktowej gwarantuje redukcję nacisku w dowolnej pozycji spania. Zaletą materacy z pianki RICOHLUX jest ich duży ciężar obciążeniowy, co gwarantuje ich długą żywotność.
	Twardość materaca przeznaczona dla osób o wadze do 80 kg.
	Twardość materaca przeznaczona dla osób o wadze od 80 kg do 120 kg.

Pokrowiec	
Tkanina	Thermotexcel / Silvercare / Sanitized
Wypełnienie	Wata poliestrowa 400 g/m ² lub wata lina 400 g/m ²
Pas wentylacyjny 3D	Pokrowiec materaca posiada pas wentylacyjny poprawiający cyrkulację powietrza.
Zamek rozdzielczy	Pokrowiec materaca posiada 2 wszyty wzdłuż wszystkich boków zamki rozdzielcze, umożliwiające jego rozłączenie.
Sposób prania	Istnieje możliwość prania pokrowca w temperaturze do 30°C.
Pokrowiec wewnętrzny	Wkład materaca zabezpieczony jest dodatkowo pakowcem wewnętrznym chroniącym przed zabrudzeniem. Posiada zamek rozdzielczy – możliwość prania.
Uchwyty	Pokrowiec posiada 0 lub 4 uchwyty umożliwiające obracanie materaca.

Certyfikaty	
	TENCEL to włókno o jedwabnym połysku, produkowane z celulozy w warunkach przyjaznych dla środowiska. Materiały z jego dodatkiem charakteryzują się łatwością prania, miękkością, dużą wytrzymałością, są przyjemne w dotyku. TENCEL nie powoduje podrażnień skóry.
	Produkty, które posiadają certyfikat „Zero Tox Standard 100” są wolne od substancji szkodliwych i spełniają wymagania higienologiczne aktualnie obowiązujące. Surowiec, którym przynano ten znak są wolne od substancji szkodliwych, mogących mieć negatywny wpływ na stan zdrowia człowieka.
	Przy produkcji pianki został wprowadzony system zarządzania jakością zgodnie z normą DIN EN ISO 9001:2008. System ten jest certyfikowany i monitorowany przez TÜV Management Service GmbH. Gwarantuje, że wszyscy pracownicy przestrzegają wymagań wynikających z norm i wewnętrznych systemów kontroli jakości produktów.
	Produkty zawierające ten znak są przyjazne dla środowiska i nie zawierają freonów, które przyczyniają się do niszczenia powłoki ozonowej.
	GUT certyfikat wyróżnia produkty wysokiej klasy, które nie zawierają substancji szkodliwych. Przyznawany jest produktom przyjaznym dla środowiska najlepszej jakości, które charakteryzują się wysokim wskaźnikiem bezpieczeństwa i jakości.

UWAGA!!!
W niektórych przypadkach wybarwienie pianki może odbiegać od tego, uwidocznionego na zdjęciu.

Opinie

Nikt jeszcze nie ocenił tego produktu.